
① アクアビーズでポーチにつけたいアルファベットの文字を作成します。

　 ※作例では ALICE の文字を使用しています。

② 作成したアクアビーズの裏に両面テープをつけてポーチに貼りつけて完成です。

　 他にも缶のペンケースなどのシンプルなデザインの物に貼りつけることで

　 自分だけのかわいいオリジナルなものができあがります。

ほか かん もの は

じ ぶん 

さく れい も じ し よう

も じ さく せい

さく せい うら りょうめん は かん せい

みず ば しょ し よう

つか

かん せい ひん て ちゅうい

完成見本
かん せい み ほん

【使うときのちゅうい】

水がかかる場所では使用しないでください。

また完成品をぬれた手でさわらないようにご注意ください。

つくりかた



あか
ピンク
きいろ
みずいろ
きみどり
みどり
しろ

17個
16個
18個
22個
24個
25個
174個

ピンク
きいろ
みずいろ
あお
きみどり
キャラメルブラウン
しろ

17個
17個
24個
36個
24個
23個
200個



あか
きいろ
みずいろ
みどり
キャラメルブラウン
しろ

39個
17個
19個
22個
17個
168個

あか
きいろ
オレンジ
みずいろ
あお
きみどり
しろ

15個
17個
19個
23個
20個
17個
174個



みどり
しろ

16個
24個


